L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Il bene è occupato da un’attività commerciale di supermercato in forza di un contratto di locazione 

avente scadenza il 31/07/2026. 

L’immobile non è soggetto ad IVA 

PREZZO BASE D'ASTA: EURO 65.000,00 (sessantacinquemila/00); 

https://www.doauction.it/

OFFERTA MINIMA: EURO 48.750,00 (quarantottomilasettecentocinquanta/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: EURO 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali. 

LOTTO 2:  

Locale commerciale sito in Bari (Ba) alla Via Francesco del Core (già Quarta Strada Lama Balice) n.

[...]

10, p.lla 595, sub. 28, Classe 2, Cat. 

C/1, Consistenza 186 mq, Rendita € 4.697,38, Via Francesco Del Core n. 9-11, Piano T. 

L’immobile non è soggetto ad IVA. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

PREZZO BASE D'ASTA: EURO 75.000,00 (settantacinquemila/00); 

OFFERTA MINIMA: EURO 56.250,00 (cinquantaseimiladuecentocinquanta/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: EURO 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali. 

LOTTO 3:  

Locale commerciale sito in Bari (Ba) alla Via Francesco del Core (già Quarta Strada Lama Balice) n.

[...]

10, p.lla 595, sub. 29, Classe 3, 

Cat. C/1, Consistenza 93 mq, Rendita € 2.732,94, Via Francesco Del Core n. 15-17, Piano T. 

L’immobile non è soggetto ad IVA. 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

PREZZO BASE D'ASTA: EURO 25.000,00 (venticinquemila/00); 

OFFERTA MINIMA: EURO 18.750,00 (diciottomilacentocinquanta/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: EURO 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali.